
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2021-04-12 Nr. 3 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2021-04-12.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG 10 kvietimo FSA taikomo VPS priemonei „Socialinių ir kitų paslaugų plėtra 

vykdant NVO ir bendruomeninį verslą“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5 techninių klaidų taisymo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG 10 kvietimo FSA taikomo VPS priemonei „Socialinių 

ir kitų paslaugų plėtra vykdant NVO ir bendruomeninį verslą“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5 

techninių klaidų taisymo. 

Sūduvos VVG valdybos nariai yra informuojami, kad atliekant vietos projektų paraiškų, gautų 

pagal 10 kvietimo FSA taikomo VPS priemonei „Socialinių ir kitų paslaugų plėtra vykdant NVO ir 

bendruomeninį verslą“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5, tinkamumo vertinimą pastebėtos kelios techninės 

klaidos, kurias būtina ištaisyti siekiant tinkamai atlikti vertinimą. FSA taikomo VPS priemonei 

„Socialinių ir kitų paslaugų plėtra vykdant NVO ir bendruomeninį verslą“ 1.9. punkte nurodyti Galimi 

vietos projekto pareiškėjo partneriai – „bendruomeninės organizacijos“ būtina taisyti į „juridiniai 

asmenys“, nes VPS nėra nurodyta, kad partneriai turi būti tik bendruomeninės organizacijos, taip pat 

numatytas atrankos kriterijus susijęs su bendradarbiavimu neįpareigoja bendradarbiauti tik su 

bendruomenine organizacija.  

Taip pat būtina patikslinti FSA 1.13 punktą numatant galimybe pareiškėjui ir (ar) tinkamam 

partneriui prisidėti savanorišku darbu, kuris, taip tinkamas nurodytas FSA 3.3.6. p., bei atsižvelgiant į 

pareiškėjo teisinę formą yra galimas prisidėjimas. 

FSA pakeitimai atliekami vadovaujanti VP administravimo taisyklių 59. ir 63. punktų 

nuostatomis. 

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: patvirtinti 10 kvietimo FSA taikomo VPS priemonei „Socialinių ir kitų paslaugų 

plėtra vykdant NVO ir bendruomeninį verslą“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5 keitimą. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Reda Razmirskienė 

 

 

 


